

**Opholdssteder.dk ApS**  
Funder Bygade 20, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 38 47 55 84**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Jesper Dige Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Opholdssteder.dk ApS Funder Bygade 20 8600 Silkeborg
	Telefon: 86817376
	CVR-nr.: 38 47 55 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Dige Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve administrationsvirksomhed, yde support til socialpædagogiske virksomheder og udlejning af driftsmidler samt anden med disse formål beslægtet virksomhed. Herudover har aktiviteten i 2021 bestået af anbringelser jf. Servicelovens § 4 stk. 4.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.056.144 kr. mod -16.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.054 kr. mod -12.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.056.144</b>	<b>-16.294</b>
1 Personaleomkostninger	-4.854.547	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.266	0
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.991	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>182.399</b>	<b>-16.294</b>
2 Skat af årets resultat	-46.345	3.587
<b>Årets resultat</b>	<b>136.054</b>	<b>-12.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	136.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.054</b>	<b>-12.707</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.071	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.071</u>	<u>0</u>
4 Deposita	158.679	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>158.679</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>235.750</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.630	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.136	5.742
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.586
Andre tilgodehavender	645.327	0
Periodeafgrænsningsposter	6.191	33.948
Tilgodehavender i alt	<u>780.284</u>	<u>43.276</u>
Likvide beholdninger	<u>362.703</u>	<u>21</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.142.987</u></b>	<b><u>43.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.378.737</u></b>	<b><u>43.297</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	100.468	-35.586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>150.468</b>	<b>14.414</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.885	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.885</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.751	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.355	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.462	0
Anden gæld	803.816	25.383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.384	28.883
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.226.384</b>	<b>28.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.378.737</b>	<b>43.297</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-22.879	27.121
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.707	-12.707
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-35.586	14.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.054	136.054
	<b>50.000</b>	<b>100.468</b>	<b>150.468</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.348.441	0
Pensioner	383.401	0
Andre omkostninger til social sikring	122.705	0
	<u><b>4.854.547</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.460	-3.587
Årets regulering af udskudt skat	1.885	0
	<u><b>46.345</b></u>	<u><b>-3.587</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	104.837	0
Afgang i årets løb	-21.979	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>82.858</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets afskrivninger	-5.787	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-5.787</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>77.071</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	158.679	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>158.679</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>158.679</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 186 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 273 t.kr.

Fonden har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 393 t.kr. Huslejekontrakterne har et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Dige Holding ApS, CVR-nr. 38204882 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.